
Agostini 1972
CNT-PRO A2
CNT-PRO J3e
CNT-PRO U4c
CNT-PRO V1a
CNT-PRO V2d
CNT-PRO V2d1

Agostini 1978
A-MGR 2
AT-FN Ky5
CL-MAS 421
CL-MAS 424
GR-MONO 8a
GR-MONO 15a

Albore 1979
B-NERO

Alcamo 1983
GR-SAV B5
GR-SAV B6
GR-SAV B7

Alcamo 1983A
KAOL D3

Alcamo 1986
CL-ENG I1
CL-ENG I2
KAOL

Alexandrescu
1978
AT-FR Pe3
GREC-OR 

Alexandrescu
1978A
GREC-OR Am1
GREC-OR Am2
GREC-OR St1

Almagro 1953
AT-FN Lt2d
AT-FR Vp3
CL-MAS 411b
CL-MAS 521
CL-MAS 551
CL-REC 1e
CNT-EMP C3b
CNT-EMP J2b
CNT-EMP J3a2
CNT-EMP U2b
CNT-EMP U5c
CNT-EMP U5c1
CNT-EMP U5d2

CNT-EMP U5e
CNT-EMP U7a1
CNT-EMP V2c2
COM-PUN 521a
COM-PUN 521c
COT-CAT Cc3
COT-CAT Cc4
COT-CAT Cc6
COT-CAT Cc7
COT-CAT Cc8
COT-CAT Cp6
COT-CAT Gb1
COT-CAT Gb2
COT-CAT Gb5
COT-CAT Gb7
GLA-RO 1b
IB-PEINTE 4211
UNGUENT A1
UNGUENT A2
UNGUENT A3
UNGUENT A4
UNGUENT A5
UNGUENT B1c
UNGUENT B2
UNGUENT B3
UNGUENT B3a
UNGUENT B4
UNGUENT B5
UNGUENT B6
UNGUENT B6a
UNGUENT B7
UNGUENT C1
UNGUENT C2

Almagro 1955
A-AFR 34 
A-BET A51
A-LUS A50
A-LUS A51A-B
A-LUS A51C
A-ORI Lra4a
A-ORI Lra4b
B-NERO Ct3h
CNT-EMP C1b
CNT-EMP C4c
CNT-EMP U2c1
CNT-EMP V3c
COT-CAT Cp7
COT-CAT Pl3 
ETRU-COR Ky1b

Almagro 1964
GREC-OR Cp1b
GREC-OR KyA2

Alonso 1991
A-PUN A1
A-PUN A4
A-PUN AL4
A-PUN CCNN
A-PUN R-1

Amann 1977
CL-MAS 244

CL-MS 331
CL-MAS 333
CL-MAS 429b
CL-MAS 435b
CL-MAS 514
CL-MAS 515
CL-MAS 543
CL-MAS 623a
CNT-PRO A21a
CNT-PRO C3b
CNT-PRO U4c
CNT-PRO U4c1
CNT-PRO U6
CNT-PRO U6a
CNT-PRO U6a1
CNT-PRO U6b
CNT-PRO U6c
CNT-PRO U6c1
CNT-PRO U6d
CNT-PRO U6e

Anderson 1954
A-GRE Chi0

Anderson 1992
UNGUENT B3
UNGUENT B7
UNGUENT B10
UNGUENT D2
UNGUENT D3

Angermeier
1936
AT-FN Al0

Aquilue 1984
CNT-EMP J2a
CNT-EMP J4a
CNT-EMP U2e
CNT-EMP U3b
COM-IB Jr2
COT-CAT Cp5
COT-CAT Cr3
COT-CAT Gb9
COT-CAT Gb11
COT-CAT Gb12

COT-CAT Pl2 

Aranegui 1978
CALES 2151

Aranegui 1981
IB-PEINTE

Aranegui 1987
COT-CAT Gb1
COT-CAT Gb2
COT-CAT Gb3
COT-CAT Gb4
COT-CAT Gb5
COT-CAT Gb6
COT-CAT Gb7

Arcelin 1971
CNT-BER C1
CNT-BER J1
CNT-BER U1
CNT-BER V1
CNT-PRO
COM-ETR 1b

Arcelin 1973
CAMP-A 49A
CELT 3d
CL-REC 2b
CL-REC 3a
CL-REC 3b
CL-REC 7a
CL-REC 10a
CL-REC 11a
CNT-PRO A8
CNT-PRO U7b
DER-A 5
DER-A 4285
DER-C 7
DER-C 19
UNGUENT D3
UNGUENT D4

Arcelin 1973A
CNT-PRO C2b
CNT-PRO U3a
CNT-PRO U3b

Arcelin 1975
CELT 2c
CELT 3a
CELT 3b
CELT 3c
CL-REC 2b
CL-REC 3b

Arcelin 1976
CL-MAS 422

Arcelin 1976A
CNT-PRO U4a
CNT-PRO U6a1

Arcelin 1977
CNT-PRO C7a
CNT-PRO U2b
CNT-PRO U3b1

Arcelin 1978A
CL-REC 2b
CL-REC 3a
CL-REC 6a
CL-REC 10b
CL-REC 12a
CL-REC 13a
CL-REC 14a
CL-REC 17b
CL-REC 18a
CL-REC 22a
CNT-PRO A24
CNT-PRO J2a
CNT-PRO J2c
DOLIUM 20
DOLIUM bd1a
PAR-FIN 2.2
PAR-FIN 2.3
PAR-FIN 3.2

Arcelin 1979
CNT-ALP 
CNT-BER C1
CNT-BER J1
CNT-BER J2
CNT-BER U1
CNT-BER V1
CNT-MAS
CNT-PRO

Arcelin 1979A
CELT 3b
CL-REC 11a
PAR-FIN 3B

Arcelin 1979B
CNT-PRO C6
CNT-PRO U5b

Arcelin 1980
CALES 2170
CAMP-A 2943

CAMP-B 127

Arcelin 1980A
CNT-PRO J3b1

Arcelin 1981
CELT 2a
CELT 2c
CELT 3a
CELT 3b
CELT 3c
CELT 3d
CELT 9a
CELT 11a
CELT 11b
CNT-PRO A23
CNT-PRO J2a

Arcelin 1981A
A-MGR 9
CL-REC 19a
COM-IT 6c
COM-IT 6d
COM-IT 7a
COM-IT 8b
COM-IT 8e

Arcelin 1982
A-PUN CCNN
CL-MAS 429b
CL-MAS 543
CL-MAS 545b
CL-MAS 575
CL-MAS 633a
CNT-PRO A22
CNT-PRO C1d
CNT-PRO C7b
CNT-PRO C8b
DOLIUM bd3a
DOLIUM bd3b
DOLIUM bd7b
DOLIUM bd8a
DOLIUM bd8f
GR-MONO 3b

Arcelin 1982A
GR-MONO 4g
GR-MONO 8c
GR-MONO 11a

Arcelin 1982B
CELT 7d
CL-REC 12b

Arcelin 1984
CNT-BER A1
CNT-BER A2
CNT-BER C1

GR-MONO

Arcelin 1985
CNT-MAS 8.3

Arcelin 1988
CL-MAS 253
CNT-PRO C1c
CNT-PRO C4b
CNT-PRO U6d
CNT-PRO U6e
COM-IT 8d

Arcelin 1991
DER-A 27a-b
DER-A 2865
DER-A 2942
DER-C 16
DER-C 20

Arena 1969
B-H-R 6
B-H-R 11

Arnal 1968
SIG-SG De63

Arnal 1974
A-ETR 4A
CL-HERAULT 2b
COM-ETR 2a
GREC-OR Lt2b

Arribas 1961
ETRU-COR Ky2
GREC-OR Lt2b

Arribas 1987
A-GRE CorA3
A-GRE CorB3
A-GRE Mend0
A-GRE Mend1
A-GRE Sam6
A-MGR 5
A-MGR 7
AT-VN 1200-1205
AT-VN 1364b
COM-GRE 3b1
COM-GRE 7c
COM-GRE 7f

Arthur 1989
A-ITI Ke52

Atlante 1981
AF-CUI CVII-9
CLAIR-C

Bakir 1974
AT-FN Cr0
CORINT Cr0

Baldacci 1972
A-ITI Dr6B
A-MGR 8

Balland 1969
CALES 2170

Ballester 1992
CALES 4750

Balsan 1971
SIG-SG He15a

Barberà 1960
COM-IB Cv1
COM-IB Jr5

Barberà 1963
COM-IB Am2
COM-IB Am4
COM-IB Cp7
COM-IB Jr5
COM-IB Jt1

Barberà 1968
COM-IB Am1
COM-IB Am3
COM-IB Bt1
COM-IB Cc1
COM-IB Cc2
COM-IB Cc3
COM-IB Cp1
COM-IB Cp2
COM-IB Cp3
COM-IB Cp6
COM-IB Cp7
COM-IB Cr1
COM-IB Gb1
COM-IB Jr3
COM-IB St2
COT-CAT As1
COT-CAT Cc2
COT-CAT Cp3
COT-CAT Cr1
COT-CAT Cr2 
COT-CAT Ky1
COT-CAT Sk1

Barberà 1969
COM-IB Cp7
COM-IB Cv1
COM-IB Sk1
COT-CAT Am1

INDEX DES PUBLICATIONS

593

Index des publications

Cet index donne la liste des publications (code auteur/année, renvoyant à la bibliographie générale) utilisées dans la description des
formes, soit comme classification de base, soit comme équivalence, soit comme renvoi illustratif. Sous chaque publication sont énu-
mérés les types de vase concernés. Les codes de catégorie imprimés en italique, sans numéro de forme, indiquent que l'on trouve des
références multiples à la publication en question dans cette catégorie de céramique.



COT-CAT As1
COT-CAT Cp1
COT-CAT Cp6
COT-CAT Gb1
COT-CAT Gb2
COT-CAT Gb3

Barberà 1969A
CNT-EMP V2a
CNT-EMP V3b
COT-CAT Cr1

Barberá 1969B
COT-CAT Ky1

Barberà 1979
COM-IB Cp4
COM-IB Jr1

Barberà 1982
COM-IB Cp4
COM-IB Gb5
COM-IB Jr1

Barra 1989A
COM-GRE 4c
COM-GRE 4d

Barra 1992
A-MGR 6
CALES 2132
COM-GRE 3a5
COM-GRE 3b1
COM-GRE 4b
UNGUENT B1c

Barruol 1978
CL-MAS 121
CL-MAS 241
CL-MAS 412b
CL-MAS 415b2
CL-MAS 417
CL-MAS 522
CL-MAS 523
CL-MAS 543
CL-MAS 621
COM-GRE 3a5
COT-CAT Gb1
GR-MONO 2e
IB-PEINTE 3811f
UNGUENT B10
UNGUENT D3

Bartoloni 1972
ETRU-COR Pl1
ETRU-COR Py2

Bartoloni 1988
A-PE 10
A-PE 11
A-PUN C1a
A-PUN C1b
A-PUN C2b
A-PUN C2c
A-PUN D1a
A-PUN D1b
A-PUN D2

Bats 1979
B-H-R 6
B-H-R 8
B-H-R 10

Bats 1988
CALES 2170
CAMP-A 42Bc
CAMP-GR 1230
CAMP-GR 1250
CAMP-GR 1440
CAMP-GR 2276
CAMP-GR 2683

CL-MAS
CL-REC 17a
CL-REC 18a
CL-REC 18b
COM-GRE 2c2
COM-GRE 3b1
COM-GRE 6a
COM-IT 5a
COM-IT 6g
COM-IT 8c
ETRU-PEINTE
PSEUDO-AT 352
PSEUDO-AT 605
PSEUDO-AT 701
PSEUDO-AT 759

Bats 1990
A-MAS bd10

Beazley 1918
AT-FN Cr0
AT-FN St0
AT-FR Am2a

Beazley 1932
AT-FN Ky4
AT-FN Ky5

Beazley 1939
AT-FR Sk2b

Beazley 1947
AT-FN Pe0
CALES 2170
ETRU-PEINTE Oe1
ETRU-PEINTE Oe4
ETRU-PEINTE Pl1
ETRU-PEINTE Sk2

Beazley 1956
AT-FN Ky4
AT-FN KyR
AT-FN Oe0

Beazley 1968
AT-FN
AT-FR 

Becker 1977
AT-FN Pe0

Becker 1986
A-ITI Dr21/22
A-ORI Dr2/4

Belen 1985
COM-PHE A26
COM-PHE B11
COM-PHE B12
COM-PHE B14
COM-PHE B25
COM-PHE C11
IB-PEINTE

Beltrán 1970
A-AFR 25/1
A-AFR 25/2
A-AFR 25/3
A-AFR 32
A-AFR 34 
A-AFR 36
A-AFR 61a
A-AFR 61c
A-AFR 61d
A-AFR 62a
A-BET A51
A-BET B2A
A-BET B2B
A-BET B72
A-BET Dr14
A-ITA Dr1A

A-ITA Dr1B
A-ITA Dr1C
A-ITA Lb2
A-LUS A51A-B
A-LUS B2A
A-LUS B4A
A-LUS B4B
A-LUS B72
A-ROM Dr14
CL-REC 16f

Beltrán 1990
A-MGR 8
CL-REC 1j
CL-REC 2d
CL-REC 3b
CL-REC 3c
CL-REC 4a
CL-REC 4b
CL-REC 4d
CL-REC 9a
CL-REC 9d
CL-REC 12d
CL-REC 12g
CL-REC 21a
CL-REC 21d
CL-REC 21f
CL-REC 23b
COM-IT 8a
COM-IT 8g
DOLIUM 21
DOLIUM 22
DOLIUM 23
DOLIUM bd11b
R-POMP 1
R-POMP 4
R-POMP 7-1
R-POMP 13
R-POMP 14
R-POMP 15
R-POMP 19
R-POMP 28
R-POMP 41

Bémont 1972
SIG-SG VertA
SIG-SG VertB

Bémont 1982
PAR-FIN 37

Benoit 1952
CL-REC 16e
CL-REC 16f

Benoit 1957
A-ITA Dr1A
A-ITA Dr1B

Benoit 1961
A-GRE Rho4
A-GR-ITA LWc
B-H-R 8
CL-REC 3d
CL-REC 7b
CL-REC 16d
COM-EB 23b
COM-IT 1b
COM-IT 2a
COM-IT 2b
COM-IT 2d
COM-IT 3b
COM-IT 4b
COM-IT 4c
COM-IT 6a
COM-IT 6e
COM-IT 7b
COM-IT 7d
COM-IT 8b

COM-PUN 521a
ETRU-PEINTE Oe2
UNGUENT B3

Benoit 1965
A-ETR 3A
A-ETR 3B
A-PUN R-1
A-PUN R-4
CL-MAS 222
CL-MAS 233
CL-MAS 239
CL-MAS 241
CL-MAS 411a
CL-MAS 423
CL-MAS 435b
CL-MAS 442
CL-MAS 443
CL-MAS 461
CL-MAS 623b
COM-ETR 1c
ETRU-COR Ky1a
ETRU-COR Ky1b
ETRU-COR Pl1
GREC-OR Cl1
GREC-OR KyI1
GREC-OR KyR4
GR-MONO 1
GR-MONO 2
GR-MONO 3
GR-MONO 4
GR-MONO 5
GR-MONO 6
GR-MONO 7
GR-MONO 8
GR-MONO 13

Bérard 1980
CL-REC 1f
CL-REC 1g
CL-REC 1j
CL-REC 1k
CL-REC 1l
CL-REC 3f
CL-REC 12d
CL-REC 13g

Bérato 1984
CNT-PRO U6c1
CNT-PRO V2d1
CNT-PRO V4

Bérato 1986
CL-REC 16h

Bérato 1988
CNT-PRO C8b

Bérato 1993
CNT-PRO V1c1
CNT-PRO V2d2

Bernard 1964
A-GRE Chi0
A-GRE Chi1
A-GRE Chi2

Bertrán 1965
GLA-RO 2
GLA-RO 7
GLA-RO 10
GLA-RO 12

Bertucchi 1989
A-PUN CCNN
CL-MAS 122
CL-MAS 233
CL-MAS 253
CL-MAS 416
CL-MAS 577

CL-MAS 624
CL-MAS 631
CL-MAS 712
COM-IT 8b

Bertucchi 1990
A-MAS
A-M-I Dr2-4
A-M-I Dr7-11
A-M-I Pa1

Bertucchi 1992
A-MAS
A-M-I
PSEUDO-AT 605a

Bessac 1987
CELT 11b
CL-REC 1d
CL-REC 1e
CL-REC 1g
CL-REC 3b
CL-REC 3d
CL-REC 4d
CL-REC 7e
CL-REC 10b
CL-REC 12c
CL-REC 16h
CL-REC 19b
UNGUENT D3
UNGUENT D4

Bessou 1976
CNT-PRO A14

Bisi 1970
A-PUN C1/2
A-PUN C1b
A-PUN C2a
A-PUN C2b
A-PUN C2c
A-PUN D1a
A-PUN D1b
A-PUN D2
COM-PHE A16
COM-PHE B11
COM-PHE B12
COM-PHE B14
COM-PHE B21
COM-PHE B22
COM-PHE B24
COM-PHE B25

Bloesch 1940
AT-FN KyA
AT-FN KyB
AT-FN KyC
AT-FR Ky10
AT-FR Ky11
AT-FR KyA
AT-FR KyB
AT-FR KyC
CNT-BER A2

Bloesch 1951
AT-FR Am1a
AT-FR Am1b

Blomberg 1983
CORINT

Blondé 1991
A-GRE Sam6
A-GRE Thas0

Boardman
1966
COM-GRE 1a
CORINT Pl2
GREC-OR Cl1
GREC-OR Cp6a

GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyB2
GREC-OR KyB3
GREC-OR KyR2
GREC-OR KyR5
GREC-OR Pl1a
GREC-OR Pl1b
GREC-OR Pl3

Boardman
1967
A-GRE Chi2
GREC-OR Cl1
GREC-OR Ld1
GREC-OR Ld2

Boardman
1974
AT-FN

Boardman
1975
AT-FR Ky16a

Boardman
1975A
AT-FR

Boardman
1979
AT-FR KyB

Boixadera
1987
CLAIR-D 58B1
CLAIR-D 87C
CLAIR-D 102

Bolla 1991
CNT-PRO A15

Bon 1957
A-GRE Thas0
A-GRE Thas1
A-GRE Thas2a
A-GRE Thas2b
A-GRE Thas2c
A-GRE Thas3

Bonifay 1986
A-AFR Tr3b
D-S-P 36a
D-S-P 36b

Bonifay 1989
A-ORI Rb273
A-ORI Rb344

Borgard 1991
A-ITI Ri527

Bothmer 1964
AT-FN Am0

Bouloumié
1976A
A-ETR 3A
A-ETR 3B

Bouloumié
1976B
B-NERO Bo4
COM-ETR 1b
COM-ETR 3a
COM-ETR 3c

Bouloumié
1978
ETRU-COR Ky1a

Bouloumié
1979
B-NERO Bo2
B-NERO Jg1
B-NERO Ky3
B-NERO Oe7

Bouloumié
1980
A-ETR 1/2
A-ETR 3A
A-ETR 3B
A-ETR 4
A-ETR 5

Bouloumié
1982
COM-ETR 1a
COM-ETR 1b
COM-ETR 1c
COM-ETR 2a
COM-ETR 2b
COM-ETR 3c
ETRU-COR Ky1a
ETRU-COR Ky1b
ETRU-COR Pl1

Bouloumié
1982B
A-GRE Att1B
A-GRE CorA1
CL-MAS 711

Bouloumié
1992
CL-MAS 253
GREC-OR

Bouloumié-
Marique 1978
COM-ETR 1a
COM-ETR 1b
COM-ETR 1c
COM-ETR 2a
COM-ETR 2b

Bragantini
1991
CAMP-A 2943
COM-IT 3d
COM-IT 3e
COM-IT 4b
COM-IT 6b
COM-IT 6c

Brann 1962
A-GRE Att2A

Brasinskij
1976
A-GRE Chi4b
A-GRE Mend0

Brauchitsch
1910
AT-FN Am2c

Brentchaloff
1980
CL-REC 1g
CL-REC 3m
CL-REC 21e
KAOL B15

Brijder 1983
AT-FN Ky1

Brun 1978
CL-MAS 573

Brun 1984
CNT-PRO C4b
CNT-PRO V2c

Brun 1991
A-M-I Dr7-11

Brun 1992
A-M-I Dr7-11

Callipolitis
1974
AT-FN Pl0
AT-FN Pl1

Calmes 1973
CL-REC 16c

Calvet 1978
GREC-OR Pl1a

Carandini
1969
AF-CUI 182
AF-CUI 183

Carduner 1981
A-ETR 1/2
A-ETR 3A
A-ETR 3B
A-ETR 4
A-ETR 5

Caro 1989
COM-PHE A13
COM-PHE B12
COM-PHE B14
COM-PHE B24
COM-PHE B25

Carrazé 1972
COM-IT 2a

Carre 1985
A-ITI Dr6B
A-ITI K114

Cartron 1992
CL-MAS 236
CL-MAS 545b
GR-MONO 5d
PSEUDO-AT 474
PSEUDO-AT 759

Casas 1985
CNT-EMP C4c1
CNT-EMP U3b
CNT-EMP U3d
CNT-EMP U4a
CNT-EMP U4a1
CNT-EMP U4b
CNT-EMP U5d
CNT-EMP U5e

Casas 1990
CL-REC
COM-IT 3d
COM-IT 6c
COM-IT 7a
COM-IT 8e
COT-CAT Cp7
COT-CAT Cr4
COT-CAT Pl3 
DOLIUM 24
DOLIUM bd1d

Caskey 1922
AT-FN Am0
AT-FN Ky0
AT-FN Oe0
AT-FN Oe1
AT-FR Am1a

INDEX DES PUBLICATIONS

594



AT-FR Am1b
AT-FR Am1c
AT-FR Am2a
AT-FR Am2c
AT-FR Am2e
AT-FR Cr1
AT-FR Cr2
AT-FR Cr3
AT-FR Cr4a
AT-FR Cr4c
AT-FR Dn2
AT-FR Hy2a
AT-FR Lt2
AT-FR Oe1
AT-FR Oe8b
AT-FR Pe1

Caskey 1931
AT-FN Ct0
AT-FN Pm0

Caskey 1934
AT-FN Ps0

Caskey 1963
AT-FN Ct0
AT-FN CtA1
AT-FN Py0
AT-FR CtA1
AT-FR CtA2
AT-FR CtB
AT-FR CtC
AT-FR CtD

Castanyer
1986
CAT-ENG 3
COM-IB Cp7
COM-IB St1

Castanyer
1987
COM-IB St1

CATHMA 1987
COM-MEDIT

CATHMA 1992
GLA-RO 31
GLA-RO 32

Cavalier 1985
A-MGR 2
A-MGR 3
A-MGR 6
A-MGR bd2

Cavalier 1985A
A-GRE CorA2
A-GR-ITA LWa
A-GR-ITA LWc
A-ITA Lb2
A-MGR 5
A-MGR 6
A-PUN C1b

Cavalier 1985b
A-ITA Dr1A
A-ITA Dr1A-bd1
CALES 4750
COM-IT 2a
COM-IT 6b
COM-IT 8d
COM-IT 8e
COM-PUN 521a

Cerchiai 1990
ETRU-COR Al1
ETRU-COR Al2a
ETRU-COR Al2b
ETRU-COR Am1

ETRU-COR Am2
ETRU-COR Ar2A
ETRU-COR Ar2B1
ETRU-COR Ln1
ETRU-COR Oe1
ETRU-COR Oe2
ETRU-COR Py1
ETRU-COR Sk1
ETRU-COR Sk2

Cerdà 1978
PUN-VN 2767
PUN-VN 2780

Cerda 1980
B-H-R 6
CL-REC 4c
CL-REC 5a
COM-EB 23b
COM-IT 1b
COM-IT 2a
COM-IT 2c
COM-IT 2e
COM-IT 4b
COM-IT 5a
COM-IT 6c
COM-IT 6g
COM-IT 7a
COM-IT 7g
COM-IT 8a
COM-IT 8e
PAR-FIN 1a
PAR-FIN 2
PAR-FIN 2.2
UNGUENT B4
UNGUENT B8

Chabot 1968
DOLIUM 19

Charlin 1978
COM-GRE 2c2
COM-GRE 3c3
COM-IT 2d
COM-IT 4b
COM-IT 6f
COM-IT 6g
COM-PUN 521a
PAR-FIN 2

Charmasson
1982
CL-MAS 243
CL-MAS 453b
CL-MAS 511
CL-MAS 543
CL-MAS 544
CL-MAS 561

Chausserie-
Laprée 1984
CL-MAS 222
CL-MAS 236
CL-MAS 321
CL-MAS 428
CL-MAS 542b
CL-MAS 545b
CL-MAS 552
CNT-BER A3
CNT-PRO J1a
CNT-PRO J1b
CNT-PRO U4b
CNT-PRO U4e
CNT-PRO U7e
CNT-PRO V3
GR-PEINTE 1
PSEUDO-AT 581

Chausserie-
Laprée 1988
CNT-BER A1
CNT-PRO A6
CNT-PRO J1b1
CNT-PRO J3c1
CNT-PRO J3e1
CNT-PRO V1b
CNT-PRO V1c

Chelbi 1991
A-PUN Ch2
A-PUN Ch3
A-PUN Ch4
A-PUN Ch5
A-PUN Ch6
A-PUN Ch7
A-PUN Ch8
A-PUN Ch9
A-PUN R-1

Chiaro 1957
ETRU-PEINTE Pl1

Chossenot
1991
CELT 3c

Cintas 1950
A-PUN C1/2
A-PUN C2b
A-PUN Ch6
A-PUN Ch7
A-PUN Ch8
A-PUN Ch9
A-PUN D1a
A-PUN D2
A-PUN R-1
A-PUN R-4
COM-PHE B11
COM-PHE B12
COM-PHE B14
COM-PHE B21
COM-PHE B22
COM-PHE B25
COM-PUN 381
COM-PUN 521a
COM-PUN 521b
COM-PUN 521c
COM-PUN 541
COM-PUN 551

Cipriano 1989
A-ITA Lb2

Claustres 1951
IB-LANG 22
IB-LANG 57

Clement 1974
CORINT Py8d

Clinkenbeard
1982
A-GRE Lesb0
A-GRE Lesb4
A-GRE Lesb5
A-GRE Lesb6

Clinkenbeard
1986
A-GRE Lesb0
A-GRE Lesb1
A-GRE Lesb2
A-GRE Lesb3

Collectif 1988
AT-FR Lt4
AT-FR Oe5a
AT-FR Oe7

AT-FR Pe1
CL-REC 25a

Collectif 1990
CL-MAS 575
DOLIUM 18
GR-PEINTE 1
PSEUDO-AT 581

Colls 1977
A-BET P7
CL-REC 16b
CL-REC 16c
PAR-FIN 34

Colonna 1961
ETRU-COR Ky1a
ETRU-COR Pl1

Congès 1983
A-ORI Lra1b

Congès 1987
CL-MAS 221
CL-MAS 626
CL-REC 2b
CL-REC 3a
CL-REC 13i
CNT-PRO A9
CNT-PRO A16
CNT-PRO A18
CNT-PRO J3c1
CNT-PRO U5a1
CNT-PRO U7d
CNT-PRO V2d
COM-IT 6e
COM-IT 7a
COM-IT 8e
DOLIUM bd1j
IB-PEINTE 2712
PAR-FIN 1
PAR-FIN 22

Cook 1949
GREC-OR Cl1

Cook 1960
AT-FN Am0
AT-FN Ct0
AT-FN Dn0
AT-FN Hy0
AT-FN Ky0
AT-FN Lb0
AT-FN Ln0
AT-FN Oe0
AT-FN Oe1
AT-FN Pe0
AT-FR Oe1

Corradini 1991
CELT 1c
CELT 5b
CELT 7b

Coste 1976
CNT-LOR U1a
CNT-PRO U2
CNT-PRO U2a
CNT-PRO U2a1
CNT-PRO U2a2
CNT-PRO U2b
CNT-PRO U2c

Coulouma
1943
IB-LANG 113

Courbin 1953
AT-FN Ct0
AT-FN CtA1

Courby 1922
B-H-R 8
B-H-R 9

Cristofani
1978
GREC-OR Am2
GREC-OR Am3
GREC-OR Ld1
GREC-OR Ld2
GREC-OR Lt2b
GREC-OR Ol2

Cuadrado 1972
IB-PEINTE

Cuadrado 1977
UNGUENT

Cuozzo 1991
B-NERO Am1
B-NERO Bo2
B-NERO Bo8
B-NERO Bo10
B-NERO Cl3
B-NERO Cl4
B-NERO Ct3e2
B-NERO Ct3h
B-NERO Oe2
B-NERO Oe6
B-NERO Oe8
B-NERO Sk1
COM-ETR 3c
ETRU-COR Oe1
ETRU-COR Oe2
ETRU-COR Py1
ETRU-COR Sk1

Curle 1911
SIG-SG Cu11a
SIG-SG Cu11b
SIG-SG VeC2
SIG-SG VeF2

Curtius 1929
AT-FN Py0

D’Atri 1986
DOLIUM 23

Darton 1972
CLAIR-B 2
CLAIR-B 3
CLAIR-B 4
CLAIR-B 8
CLAIR-B 14
CLAIR-B 15
CLAIR-B 16
CLAIR-B 29
CLAIR-B 54
CLAIR-B 90
CLAIR-B 104
CLAIR-B 108
CLAIR-B 113
LUIS 3
LUIS 37a
LUIS 37b
LUIS 90

Déchelette
1904
SIG-SG De57
SIG-SG De63
SIG-SG De67

Déchelette
1914
CELT 11a

Dedet 1974B
CELT 3d

CL-REC 3b
CL-REC 11a
CNT-LOR A4
CNT-LOR A8
CNT-LOR A8a
COT-CAT Gb7
DER-A 5
DER-A 113
PAR-FIN 2

Dedet 1974C
CNT-LOC

Dedet 1975
CNT-LOR

Dedet 1976
CL-HERAULT 11

Dedet 1978
DER-C 16
DER-C 19

Dedet 1978A
CL-REC 3c
CL-REC 4d
CL-REC 7d

Dedet 1978B
CCT-LOR 1a
CCT-LOR 1b
CCT-LOR 1c
CCT-LOR 2
CCT-LOR 3
CCT-LOR 4
CCT-LOR 5
CCT-LOR 6

Dedet 1980
A-ETR 4
CL-MAS 577
CNT-LOR U8a
CNT-LOR U8b
CNT-LOR U8c

Dedet 1980A
DOLIUM bd1b
DOLIUM bd3c
DOLIUM bd6b
DOLIUM bd6c
DOLIUM bd8a
DOLIUM bd8b
DOLIUM bd8c
DOLIUM bd8d

Dedet 1981
CELT 4a
CELT 8b
CELT 10c
CL-REC 17b

Dedet 1987
CNT-LOR C1a
CNT-LOR C2a
CNT-LOR C2a1
CNT-LOR C4c
CNT-LOR C5a
CNT-LOR C5b
CNT-LOR J1c
CNT-LOR U5a3
CNT-LOR U5d6
CNT-LOR U5n
CNT-LOR U5n1
CNT-LOR U6a3
CNT-LOR U6b1
CNT-LOR U6c
COM-ETR 3b
COM-PUN 521d
DOLIUM 5
DOLIUM 6
DOLIUM 7

DOLIUM 8
DOLIUM bd3d
DOLIUM bd4c
DOLIUM bd6c
DOLIUM bd8a
DOLIUM bd8c
DOLIUM bd8d
DOLIUM bd8e
DOLIUM bd8g

Delgado 1968
CLAIR-C Dg3.1

Deneauve 1974
CLAIR-C Dn9.11

Desbat 1979
CL-REC 1f
CL-REC 1g
CL-REC 1j
CL-REC 2f
CL-REC 4b
CL-REC 6b
CL-REC 9a
CL-REC 9e2
CL-REC 9i
CL-REC 12f
CL-REC 17a
CL-REC 18b
CL-REC 18c
CL-REC 21d
CL-REC 24a
COM-E-M A1
COM-E-M B3
COM-E-M C4
COM-E-M D2
COM-E-M F1

Desbat 1980
CLAIR-B

Desbat 1986
PRE-SIGGA

Desbat 1986A
LUIS 37b

Desbat 1986B
LUIS 41

Desbat 1986E
A-GRE Rho6

Desbat 1986F
GLA-RO

Desbat 1986G
GLA-RO

Desbat 1990
A-M-I 6a

Desbat 1990A
A-ITI Dr2/4

Diehl 1964
AT-FN Hy0

Dimitriu 1966
GREC-OR Cr2

Doan 1942
ETRU-COR Py2

Dodinet 1988
B-O-B

Doger 1986
A-GRE Cha1
A-GRE Cla0
A-GRE Cla3B
A-GRE Cla5A
A-GRE Cla5B
A-GRE Cla6A
A-GRE Cla6b

Doulgéri-
Intzessiloglou
1990
A-GRE Pep0
A-GRE Pep1
A-GRE Pep2

Dragendorff
1895
SIG-IT 29.1
SIG-SG

Dragendorff
1948
SIG-SG Dr11b
SIG-SG Dr11e

Dressel 1895
A-AFR Dr30
A-BET
A-GAUL Dr1
A-GAUL Dr2/4
A-GAUL Dr7/13
A-GAUL Dr14
A-GAUL Dr16
A-GRE Rho7
A-GRE Rho8
A-ITA Dr1A
A-ITA Dr1B
A-ITA Dr1C
A-ITI Dr2/4
A-ITI Dr6B
A-ITI Dr21/22
A-ITI Dr26
A-ITI Ri527
A-LUS B2A
A-LUS B4A
A-LUS B4B
A-M-I Dr1B
A-M-I Dr2-4
A-M-I Dr7-11
A-ORI Dr2/4
A-ORI Dr24
A-ORI Dr43
A-ROM Dr2-4
A-ROM Dr7-11
A-ROM Dr12
A-ROM Dr14
A-TAR Dr1
A-TAR Dr2-4
A-TAR Dr7/11 
A-TAR Dr9

Drougou 1975
AT-FN Ps0

Dumoulin
1965
CL-REC 2d
CL-REC 3c
CL-REC 4d
CL-REC 6a
CNT-BER C1
CNT-PRO J2b
DER-C 7
UNGUENT B6
UNGUENT B9

Dupont 1982
A-GRE Chi0
A-GRE Cla0
A-GRE Cla3B
A-GRE Lesb0
A-GRE Lesb3
A-GRE Mil0
A-GRE Mil2
A-GRE Sam0

INDEX DES PUBLICATIONS

595



Dupont 1983
A-GRE Mil1

Dupouy 1991
CNT-PRO J3a
CNT-PRO J3a1
CNT-PRO J3d
CNT-PRO U3b
CNT-PRO V1b

Durando 1989
A-GRE Ind3

Dyson 1976
COM-IT 1a
COM-IT 1b
COM-IT 4a
COM-IT 4c

Edwards 1975
B-H-R 1
B-H-R 10
CL-MAS 831
COM-GRE
COM-IT 6d

Eiseman 1973
A-GRE Mend1

Eisman 1974
AT-FN Kt0

Empereur
1987
A-GRE
A-IBE R5A
A-ITA Lb2
A-MGR 9
A-PUN A4
A-PUN C1/2
A-PUN D1a

Empereur
1990
A-GRE Chi4b

Espérou 1980
GREC-OR KyR1

Ettlinger 1955
SIG-SG Vind13

Ettlinger 1965
SIG-IT V13

Ettlinger 1990
SIG-IT

Facchini 1989
A-ITI Dr2/4

Fairbanks
1907
AT-FN Lt0

Féraud 1987
A-AFR 26/2

Ferrari 1986
AT-FN KyA

Fiches 1976
CL-MAS 527b
GR-PEINTE 2
GR-PEINTE 4

Fiches 1977
SIG-SG Dr11f
SIG-SG VertB

Fiches 1978
CELT 2e
CL-REC 8a
CL-REC 8b
CL-REC 8c

CL-REC 8d
CL-REC 8e
CL-REC 13b1
COM-IT 7f
DER-A 113
PAR-FIN 33
R-POMP 3

Fiches 1979
CNT-LOR J1e
CNT-LOR U5a3
CNT-LOR U5b
DOLIUM 9

Fiches 1983
CNT-LOR J1a
CNT-LOR J1g1
CNT-LOR U5d
CNT-LOR U5d5
DOLIUM bd2b
GR-PEINTE 2

Fiches 1986
CL-REC 7e
CL-REC 8a
CL-REC 9a
CL-REC 15f
CL-REC 17a
CL-REC 18a
CL-REC 19b
DOLIUM bd1h
FUMIGEE A1a
GR-SAV A3
P-CHAUX B7
SABL-OR A3
SABL-OR A4
SABL-OR A8
SABL-OR A13
SABL-OR B7
SABL-OR C3
SABL-OR C4
SABL-OR E5
SABL-OR F1

Fiches 1989
CL-ENG F10
CL-REC 2j
CL-REC 9n
CL-REC 15c
CL-REC 15e
FUMIGEE A1b
FUMIGEE B5
FUMIGEE E2
FUMIGEE E3
P-CHAUX B7
P-CHAUX E1
P-CHAUX E2
P-CHAUX E3
P-CHAUX G1a
P-CHAUX G1b
P-CHAUX G5
SABL-OR A2
SABL-OR A5
SABL-OR B4
SABL-OR C1
SABL-OR C2
SABL-OR E1
SABL-OR E2
SABL-OR E3
SABL-OR E5
SABL-OR G1
SABL-OR G2

Fingerling
1986
CL-REC 9e1

Fiori 1975
A-GRE Chi6

A-GRE Cos3
A-GRE Rho6
COM-IT 7a
COM-IT 7b
PAR-FIN 12
PAR-FIN 12A
PAR-FIN 12B
R-POMP 15
R-POMP 17

Florido 1984
A-IBE M111
A-IBE M112
A-IBE M113
A-IBE R5

Fölzer 1906
AT-FN Hy0

Forti 1962
UNGUENT B0

Fouet 1969A
CELT 2d

Fouet 1970
CELT

Frey 1978
A-MGR 5

Furtwängler
1932
AT-FN Cr0

Gallet de
Santerre 1968
CELT 1b
CELT 5c

Gallet de
Santerre 1980
CELT 2d
CELT 9a
CL-REC 1a
CL-REC 13a
CL-REC 13i
CL-REC 23a
COM-IT 8c
DOLIUM 12
UNGUENT B3

Gantès 1977
A-GR-ITA LWd
CL-MAS
CNT-PRO A4
CNT-PRO A5
CNT-PRO C1a
CNT-PRO C1c
CNT-PRO C4a
CNT-PRO C4a1
CNT-PRO C5b
CNT-PRO J3c
COM-GRE 2c2
COM-GRE 5c2
COM-IT 4b

Gantès 1980
AT-FN Sk1b
CL-MAS 428
CL-MAS 543
COM-PUN 381
CORINT Sk1
GREC-OR Mt1
GR-MONO 3a

Gantès 1990
AT-FN Dn1
AT-FN Ky5
AT-FN Ky7
CL-MAS 811
CORINT Oe1a

ETRU-COR Ky1a
ETRU-COR Pl1
ETRU-PEINTE Pl1
ETRU-PEINTE Pl2
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyR2
LACON Cr1

Garcia 1992
DOLIUM

Garcia 1993
CNT-EMP U6a
COM-IB Am3
COM-IB Cp1
COM-IB Cp2
COM-IB Cp6
COM-IB Cp7
COM-IB Cv1
COM-IB Cv2
COM-IB Cv3
COM-IB Gb1
COM-IB Gb2
COM-IB Gb3
COM-IB Gb4
COM-IB Jr4
COT-CAT Am1
COT-CAT Cp1
COT-CAT Cp6
COT-CAT Gb3
COT-CAT Gb8

Garcia 1993A
CL-HERAULT 1
CL-HERAULT 2a
CL-HERAULT 3
CL-HERAULT 4
CL-HERAULT 5
CL-HERAULT 6
CL-HERAULT 7
CL-HERAULT 8
CL-HERAULT 9
CNT-LOC C1d2
CNT-LOC C2b2
IB-LANG 17

Garlan 1986
A-GRE Thas0

Garlan 1987
A-GRE Thas0
A-GRE Thas1
A-GRE Thas2a
A-GRE Thas2b
A-GRE Thas3

Garlan 1988
A-GRE Thas0

Garmy 1981
CL-REC 1c
CL-REC 7a
CL-REC 7b
CL-REC 11a

Gasco 1984
CNT-LOR

Ghali-Kahil
1961
A-GRE Rho0

Giacobbi 1987
CL-REC 16c
COM-IT 3a
COM-IT 4c
COM-IT 7a
COM-IT 7f

Ginouvès 1962
AT-FN Lb0
AT-FN Lo0

Girard 1982
CL-ENG F6a
CL-ENG G2
CL-ENG G4
CL-REC 1k
CL-REC 3k
CNT-ROL C3
SABL-OR B36
SABL-OR G6

Giró 1960
COM-IB Jr1
COM-IB Jr6

Giry 1965
GREC-OR Cp6a
GREC-OR KyB1
GREC-OR Oe2
GREC-OR Oe3
GREC-OR St3
GREC-OR St4
GR-MONO 8b

Giry 1967
GR-MONO 13
GR-MONO 13a
GR-MONO 13b
GR-MONO 13c
GR-MONO 13d

González 1983
A-IBE M111
A-IBE M112
COM-PHE A15
COM-PHE A22
COM-PHE A26
COM-PHE B11
COM-PHE B12
COM-PHE B22
COM-PHE B24
COM-PHE B25
IB-PEINTE

Gose 1950
R-POMP 28
R-POMP 30
R-POMP 33
R-POMP 35
R-POMP 40

Goudineau
1968
SIG-IT

Goudineau
1970
R-POMP

Goudineau
1977
KAOL A3
KAOL A10
KAOL B2
KAOL B4
KAOL B5
KAOL B8
KAOL B12
KAOL B17
KAOL B18
KAOL C1
KAOL C2
KAOL C3
KAOL F1
SABL-OR A3
SABL-OR B4
SABL-OR C1

SABL-OR C2
SABL-OR C3
SABL-OR F1

Goudineau
1978
KAOL
SABL-OR A12
SABL-OR C6
SABL-OR F4

Goudineau
1979
CNT-BI 4

Gourdiole
1980
DOLIUM bd1h

Goury 1989
CL-MAS 464

Goury 1989A
CL-MAS 323
CL-MAS 464
CL-MAS 515

Goury 1989B
COM-O-M A1

Grace 1949
A-GRE Cos0
A-GRE Mend0

Grace 1963
A-GRE Rho2
A-GRE Rho3
A-GRE Rho4

Grace 1970
A-GRE Chi0
A-GRE Cni0

Grace 1971
A-GRE Sam0
A-GRE Sam5

Grace 1979
A-GRE Att0
A-GRE Cni0

Granados 1988
CNT-EMP U3d
CNT-EMP U4a
CNT-EMP U4a2
CNT-EMP V2c2
COM-IB Am1
COM-IB Am4
COM-IB Cp1
COM-IB Cp4
COM-IB Cp6
COM-IB Cp7
COM-IB Gb5
COM-IB Jr1
COM-IB Jr6
COM-IB Mt1
COM-IB St4
COT-CAT Am2
COT-CAT Cc1
COT-CAT Cp1
COT-CAT Cp6
COT-CAT Cr2 

Granjean 1992
A-GRE Chi4b
A-GRE Thas0

Gras 1974
B-NERO Ct3e1
B-NERO Ct3e2
B-NERO Ct3e3
B-NERO Ct3h

Gras 1985
A-ETR

Gras 1987
A-GRE Cor0
A-MGR 2

Greco 1989
COM-GRE 7g
COM-IT 8a

Greco 1990
A-MGR 2
A-MGR 3
B-NERO Bo1
B-NERO Bo4

Groot 1973
SIG-SG Vind13

Guérin 1986
IB-PEINTE 2711
IB-PEINTE 2721
IB-PEINTE 3811f

Guerrero 1986
A-PUN C1a
A-PUN C1b
A-PUN C2c

Guichard 1988
CAMP-A 59
COM-IT 1b
COM-IT 6c
COM-IT 7b
COM-IT 8e
COM-IT 8f
PAR-FIN 1a

Guichard 1991
CELT 3b
CELT 3c
CELT 3e

Guilaine 1986
A-ETR 1/2
CNT-LOC

Gusi 1974
CALES 2151

Hanfmann
1956
GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyB3

Hartley 1973
CL-REC 21a
CL-REC 21d

Haspels 1936
AT-FN Lt0

Hayes 1972
AF-CUI
CLAIR-A
CLAIR-C
CLAIR-D
COM-GRE 3c2
LATE-C

Hayes 1983
A-ORI Dr43
A-ORI Kno19
A-ORI Rb197
A-ORI Rb65/66

Hermet 1934
SIG-SG

Hernández
1983
COM-IB Am4
COM-IB Cp7
COM-IB Jr5
COM-IB Jt1
COM-IB St3
COM-IB St5
COT-CAT Cp6
COT-CAT Cr2 
COT-CAT Jt1

Hernández
1987
COM-IB Cc2
COM-IB Cc3
COM-IB St2

Hesnard 1980
A-ITI Dr26

Hitzl 1982
AT-FN Cr0

Hochuli-Gysel
1977
GLA-RO 2

Hoffmann
1962
AT-FR Vp0
AT-FR Vp1

Hoffmann
1992
SIG-SG De57
SIG-SG Dr11a
SIG-SG Dr11b
SIG-SG Dr11c
SIG-SG Dr11d
SIG-SG Dr11e
SIG-SG Dr30a
SIG-SG VertA
SIG-SG VertB

Hommel 1967
A-GRE Mil0

Honoré 1968
CNT-PRO A3
CNT-PRO A20

Hopper 1949
CORINT Am1
CORINT Ky2

Howard 1954
AT-FR CtE

Isler 1978
GREC-OR Am4
GREC-OR Cp2a
GREC-OR Cp6a
GREC-OR Cr4
GREC-OR Hy1
GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyB3

Jacobsthal
1933
GREC-OR Cl1

Jannoray 1955
CELT 1a
CELT 1b
CELT 1c
CELT 1d
CELT 1e
CELT 2b

INDEX DES PUBLICATIONS

596



CNT-LOC U4a6
CNT-LOC U4c
CNT-LOC U5b
ETRU-PEINTE Sl1
IB-LANG 52
IB-LANG 53
IB-LANG 54
IB-LANG 62

Jehasse 1973
A-ETR 4A
AT-FN Oe1
AT-FN Sk3
AT-FR As1
AT-FR Cr1
AT-FR Cr4a
AT-FR Cr4b
AT-FR CtE
AT-FR Lt4
AT-FR Oe2
AT-FR Oe4
AT-FR Pe2
AT-FR Sk2b
AT-FR Vp1
COM-GRE 1a
COM-IT 2a
COM-IT 4b
ETRU-PEINTE
UNGUENT A1
UNGUENT A5
UNGUENT B2
UNGUENT B3a
UNGUENT B6

Jentel 1968
CALES 2170

Johnston 1978
A-GRE Att0
A-GRE Att1A
A-GRE Att1B
A-GRE Att1C
A-GRE Cha1

Jolivet 1980
ETRU-PEINTE

Joncheray
1972
CL-REC 19b
CL-REC 22a
CL-REC 22b

Joncheray
1973
A-GRE Rho6
CL-REC 16e
CL-REC 19c

Joncheray
1974
CL-REC 2d
CL-REC 2f
CL-REC 2g
CL-REC 5d
COM-IT 3e
COM-IT 7c

Joncheray
1975
A-AFR 26/1 
COM-MEDIT 6

Joncheray
1975A
A-GR-ITA LWc
COM-IT 7d
DOLIUM 24
UNGUENT B7

Joncheray
1976
CL-MAS 527c

Jones 1958
B-H-R 6

Jordan 1989
AT-FN KyA

Jully 1966
IB-LANG 41

Jully 1972
IB-LANG 11
IB-LANG 14
IB-LANG 15
IB-LANG 16
IB-LANG 23

Jully 1975
IB-LANG 11
IB-LANG 12
IB-LANG 14
IB-LANG 15
IB-LANG 16
IB-LANG 41
IB-LANG 51

Jully 1977
GREC-OR St2
GREC-OR St3
GREC-OR St4

Jully 1977A
GREC-OR KyR4

Jully 1978B
COM-PHE B13d

Jully 1980B
IB-LANG 22

Junyent 1972
COM-IB Cp1
COM-IB Cp5
COM-IB Cp7
COM-IB Et1
COM-IB Gb5
COM-IB Jr1
COM-IB Sk1
COT-CAT Cr2 
COT-CAT St1

Kapitän 1961
A-ORI Kap1

Kauffmann
1987
GR-PRO G
GR-PRO H

Keay 1984
A-AFR
A-BET A51
A-BET B72
A-BET Dr23A
A-BET Dr23B
A-BET Dr23C
A-ITI Ke52
A-LUS A50
A-LUS A51A-B
A-LUS A51C
A-LUS B72
A-ORI Lra1a
A-ORI Lra1b
A-ORI Lra4a
A-ORI Lra4b

Kinch 1914
GREC-OR Lt2b

Knorr 1919
SIG-SG Kn78

Koehler 1978
A-GRE Cor0
A-GRE CorA3

Koehler 1979
A-GRE CorA1
A-GRE CorA2
A-GRE CorA3
A-GRE CorA4
A-GRE CorB1
A-GRE CorB2
A-GRE CorB3
A-GRE CorB4
A-GRE CorB5
A-MGR 1

Koehler 1982
A-GRE CorA2

Kourkoumélis
1988
A-GRE CorB2
A-GRE CorB4
A-GRE CorB5

Kurtz 1975
AT-FN Lt0

Labrousse
1971
A-GRE Rho0
A-GRE Rho4

Lagrand 1959
A-ETR 3A
CNT-PRO C1c
CNT-PRO C3b
CNT-PRO J1a
CNT-PRO U4d

Lagrand 1961
GREC-OR Cl1

Lagrand 1963
CL-MAS 221
CL-MAS 239
CL-MAS 321
CL-MAS 514
CL-MAS 525

Lagrand 1973
CL-MAS 252
CL-MAS 332
CL-MAS 333
CL-MAS 451
CL-MAS 513
CL-MAS 514
CL-MAS 561
CL-MAS 576

Lagrand 1979
CL-MAS 541
CL-MAS 552
CL-MAS 621
CL-MAS 623b
CL-MAS 633a

Lagrand 1979A
AT-FN Ky5
B-NERO Ct3e3
CL-MAS 333
CL-MAS 429a
CL-MAS 429b
CL-MAS 623c
CL-MAS 632
CL-MAS 633a
CL-REC 16f
CNT-PRO A8
CNT-PRO A10

CNT-PRO A11
CNT-PRO A14
CNT-PRO A15
CNT-PRO A24
CNT-PRO A28
CNT-PRO J3e
CNT-PRO U4b
CNT-PRO U6a
CNT-PRO U6c
PSEUDO-AT 581

Lagrand 1987
CNT-PRO A2
CNT-PRO C1b
CNT-PRO C5c
CNT-PRO C8a
CNT-PRO C8b
CNT-PRO U1a
CNT-PRO U1b
CNT-PRO U2a1
CNT-PRO U2b
CNT-PRO U2c
CNT-PRO U3c

Lamboglia
1950
CL-REC 1j
CL-REC 16c
CL-REC 16f
CL-REC 17b
CL-REC 21a
CL-REC 21d
CL-REC 23b
CL-REC 23c
COM-GRE 3b3
COM-IT 3c
COM-IT 6f
COM-IT 8d
COM-IT 8e
COM-IT 8g
R-POMP 25

Lamboglia
1952
AT-VN
CAMP-A
CAMP-B
CAMP-C
CL-MAS 231
DER-A
DER-C
PET-EST
PUN-VN

Lamboglia
1952A
A-ITA Lb2
A-MGR bd3
A-MGR bd4
CAMP-A 5/7
CAMP-GR 2276
CL-REC 1e
COM-IT 1b
COM-IT 3c
COM-IT 8b
DER-A 5/7

Lamboglia
1952B
CAMP-GR 2683

Lamboglia
1955
A-GR-ITA LWb
A-GR-ITA LWc
A-ITA Dr1A
A-ITA Dr1B
A-ITA Dr1C
A-ITA Lb2

Lamboglia
1958
AF-CUI
CLAIR-A
CLAIR-B
LUIS 3

Lamboglia
1961
CAMP-B 1/8
CL-REC 3b
CL-REC 3n
UNGUENT B10

Lamboglia
1963
CLAIR-A 31
CLAIR-A 33
CLAIR-A 45
CLAIR-B 3
CLAIR-B 68
CLAIR-B 106
CLAIR-C
CLAIR-D
LUIS

Lamboglia
1964
CAMP-A 8B
CAMP-A 27Ba
CAMP-A 27Bb
CAMP-A 49A
PUN-VN 2910

Lambrino 1938
A-GRE
GREC-OR

Lancel 1987
A-PUN
COM-PUN

Laroche 1987
CELT 11b
CL-REC

Latour 1985
COM-IT 8f

Laubenheimer
1980
A-GR-ITA LWe
A-ITA Dr1C
A-ITA Dr1C1
A-ITA Dr1C1-bd1
A-ITA Dr1C1-bd2

Laubenheimer
1985
A-GAUL
A-M-I 6a

Laubenheimer
1990
A-GAUL

Laubenheimer
1990A
A-GAUL 4a
CL-REC

Laubenheimer
1990b
A-GAUL Pa1

Laubenheimer
1992
A-GAUL 2
A-GAUL Dr14
A-GAUL Dr16
A-GAUL Len

Laubenheimer
1992A
A-GAUL 12

Laurens 1973
B-H-R 8

Laurens 1974
CORINT Am3
CORINT Bt1
CORINT Bt2
ETRU-COR Al4
ETRU-COR Ar1
ETRU-COR Ar2B1

Laurens 1984
AT-FN Kt2
AT-FN KyA1
AT-FN KyC1
AT-FN KyC2
AT-FN KyR
AT-FN Sk1b
AT-FN Sk1c
AT-FR Lt4
AT-FR Oe5b
AT-FR Pe3
AT-FR Vp3
GREC-OR Ld0
GREC-OR Ld2
UNGUENT B1a
UNGUENT B1b
UNGUENT B1c
UNGUENT B2
UNGUENT B6

Lefebvre 1982
CL-REC 1k
CL-REC 3a
CL-REC 12c
KAOL F1

Lezzi-Hafter
1976
AT-FR CtA2
AT-FR Oe5a
AT-FR Oe7
AT-FR Oe9
AT-FR Oe10

Liou 1974
A-ETR 5

Liou 1990
CL-REC 21a

Llinas 1971
AT-FN KyA
AT-FN Sk1b
GR-MONO 4a
GR-MONO 7c
GR-MONO 7d
GR-MONO 8b
GR-MONO 12a
GR-MONO 12b
GR-MONO 13b

Loeschke 1909
A-BET Ha70
A-ROM Ha70
R-POMP 17
R-POMP 19
SIG-SG Dr17a
SIG-SG Dr19
SIG-SG Ha5
SIG-SG Ha7
SIG-SG Ha14
SIG-SG Ha16
SIG-SG Ri5a
SIG-SG Ri9a
UNGUENT D2

Loeschke 1942
A-TAR Ob74
R-POMP 13
R-POMP 14
UNGUENT B4
UNGUENT D2

Long 1990
A-GRE Chi3
A-MGR 5

Long 1992
A-GRE Chi4a
A-GRE Cla3B
A-GRE Mil2
A-GRE Sam4
AT-FN Ky4
AT-FN Sp1
COM-GRE 1a
COM-GRE 1e
COM-GRE 3a1
COM-GRE 5a2
COM-GRE 7h
COM-GRE 7i
COM-GRE 7j
GREC-OR Cp3
GREC-OR KyB2

Lopez 1981
GLA-RO

Louis 1955
CL-MAS 576
IB-LANG 11
IB-LANG 15
IB-LANG 131

Louis 1958
IB-LANG 41

Louis 1960
CNT-LOC

Lullies 1972
AT-FR Ln1

Luschey 1939
AT-FR Ph0

Lyding-Will
1982
A-GR-ITA LWa
A-GR-ITA LWb
A-GR-ITA LWc
A-GR-ITA LWd
A-GR-ITA LWe

Maccabruni
1985
GLA-RO 2
GLA-RO 3a
GLA-RO 5
GLA-RO 10

Maffre 1972
AT-FN Pe0

Maluquer 1965
COT-CAT Gb3

Maluquer 1974
AT-FR CtE

Mañá 1951
A-IBE R5A
A-PE
A-PUN

Mancevic 1987
A-GRE Pep1
A-GRE Pep2

Manniez 1987
CL-REC 13f
CL-REC 13m
SABL-OR A1

Manniez 1991
SABL-OR G5

Marabini 1973
CNT-PRO A12
PAR-FIN

Marchand
1980
B-NERO Bo4
COM-ETR 1a
COM-ETR 2a

Marchand
1982
A-ETR

Marchand
1990
A-MAS bd3/5

Marinis 1988
A-GRE Chi4b

Martelli 1978
ETRU-COR Ky1a
ETRU-COR Oe3
ETRU-COR Ol1

Martin 1977
COM-IB Cp7
COT-CAT Cc1
COT-CAT Cc7
COT-CAT Sk2

Martin 1977A
CLAIR-D Mr4

Martin 1978B
CL-ULL Cp1

Martin 1979
CNT-EMP J3a

Martín 1981
COT-CAT Cc4
COT-CAT Cp2
COT-CAT Cp4
COT-CAT Ky2
COT-CAT St2

Martin 1982
CL-ROS Gb1

Martin 1985
INDIK

Martin 1986
SIG-SG Dr44b
SIG-SG Ri8a

Martín 1988
INDIK

Martin-Granel
1944
CL-MAS 241
CL-MAS 571

Martin-Kilcher
1987
A-BET

Massa 1974
B-H-R 6
UNGUENT B3
UNGUENT B4
UNGUENT B6

INDEX DES PUBLICATIONS

597



Mata 1992
A-IBE
IB-PEINTE

Mattingly 1981
A-GRE Chi4b

Mau 1909
A-BET P7
A-ORI Mau38
A-ORI Rb199

Maya 1985
CNT-EMP U2a
CNT-EMP U3a
CNT-EMP U3b

Mayet 1975
PAR-FIN

Meffre 1985
KAOL

Meffre 1987
KAOL B6
KAOL B16

Meffre 1988
CL-REC 13k
KAOL A28
KAOL B11
KAOL B19
KAOL B20
KAOL C1
KAOL C3
KAOL F2

Meffre 1988A
GR-SAV A2
GR-SAV B4
GR-SAV C1
KAOL C6

Meffre 1988b
KAOL A1
KAOL B17

Meffre 1992
CNT-BI 1
COM-O-M A4
KAOL A8
KAOL A14
KAOL C11

Mendoza 1978
A-ETR 4

Mendoza 1985
A-ETR 4A

Mendoza 1989
A-ETR 5

Mersch 1986
A-MGR 4
A-MGR 5
A-MGR 6
A-MGR bd3
A-MGR bd4

Michelozzi
1980
A-PUN D1a
AT-FR KyB
CL-MAS 428
CL-MAS 464
CL-MAS 621

Milanese 1987
CL-MAS 712

Mingazzini
1930
B-NERO Cl1

Mingazzini
1967
AT-FN Pm0

Miró 1978
A-MGR 9
B-H-R 6
CAMP-B 127
COM-IT 7a
COM-IT 8f
UNGUENT B5
UNGUENT B10

Miro 1984
A-IBE R5A

Miró 1988A
A-TAR Dr1
A-TAR Dr2-4
A-TAR Dr7/11 
A-TAR Lt1
A-TAR Ob74
A-TAR Pa1

Miró 1989
A-PUN Ch7
A-PUN R-1

Molina 1983
A-PUN Ch7
A-PUN R-1

Moore 1986
AT-FN

Morel 1965
AT-VN 816-824
CALES 8142
CAMP-A 5/7
UNGUENT B5

Morel 1965A
CAMP-A 68

Morel 1968
CAMP-A 113
DER-A 113

Morel 1974
GREC-OR Mt1
GREC-OR Ol2

Morel 1981
AT-VN
B-H-R 10
CALES
CAMP-A
CAMP-B
CAMP-C
CAMP-GR
CL-MAS 131
COM-IB Bt1
DER-A
DER-C
ETRU-PEINTE 
GREC-OR Cp3
PET-EST
PUN-VN
SIG-IT 38.1
UNGUENT B3
UNGUENT B5

Morel 1983
PUN-VN 1320

Mouret 1928
CALES 2170
CELT 1a
CELT 1b
CELT 1c
CELT 1d
CELT 1f

CELT 2b
CELT 7a
CL-HERAULT 2a
CL-HERAULT 7
CL-HERAULT 10
ETRU-PEINTE Sk1
ETRU-PEINTE Sk2
ETRU-PEINTE Sl1
IB-LANG 54
IB-LANG 55
IB-LANG 56
IB-LANG 61
IB-LANG 64
IB-LANG 65
IB-LANG 71
IB-LANG 72
IB-LANG 81
IB-LANG 101
IB-LANG 141
IB-LANG 142
IB-LANG 151

Muller 1978
CL-REC 1b
COM-IT 8a
COM-IT 8c

Mullor 1981
PAR-FIN 54
PAR-FIN 55
PAR-FIN 56

Mullor 1986
PAR-FIN 33-35
PAR-FIN 54
PAR-FIN 55
PAR-FIN 56

Murialdo 1988
A-AFR 8a

Musso 1985
CL-REC 2b
CL-REC 6a
CL-REC 18a

Navarro 1985
A-PUN R-1

Negueruela
1979
COM-PHE

Nickels 1974
CL-MAS 425
GR-MONO 4a
GR-MONO 4e
GR-MONO 7c

Nickels 1975
GREC-OR Cl1

Nickels 1976
CCT-LOC 2b

Nickels 1987
A-ETR 3C
A-ETR 4
CCT-LOC 1a
CCT-LOC 2a
CCT-LOC 2b
CCT-LOC 2c
CCT-LOC 3a
CL-MAS 623c
CL-MAS 625
CL-MAS 626
CNT-LOC U3a1
CNT-LOC U3d2
IB-LANG 23

Nickels 1989
A-GRE CorA2

CCT-LOC 2a
CCT-LOC 2b
CCT-LOC 3a
CCT-LOC 4a
CCT-LOC 6a
CCT-LOC 6b
CCT-LOC 6c
CCT-LOC 7a
CL-MAS 231
CL-MAS 421
CL-MAS 425
CL-MAS 428
CNT-LOC U3a4
COM-PHE B13b
GREC-OR Mt1
GR-MONO 2d
GR-MONO 2e
GR-MONO 4a
GR-MONO 4b
GR-MONO 4c
GR-MONO 4e
GR-MONO 7b
GR-MONO 10a
GR-MONO 10c
GR-MONO 17a
IB-LANG 171

Nickels 1989A
CNT-LOC

Nín 1987
CL-REC 2i
CL-REC 16f

Nolla 1977
CNT-EMP J2a

Nolla 1981
CAT-ENG 1A
CAT-ENG 1B
CAT-ENG 2
CAT-ENG 3
CAT-ENG 4
CAT-ENG 5A
CAT-ENG 5B
CAT-ENG 6

Nolla 1982
COT-CAT Cr3

Nolla 1986
CAT-ENG 7

Nolla 1988
COT-CAT Gb6
COT-CAT Pl2 

Nordström
1973
IB-PEINTE

Odiot 1992
KAOL A25
KAOL E10

Oelmann 1914
R-POMP 40
R-POMP 41

Oliva 1961A
COM-IB Jt1

Olive 1980
CL-REC 3g
PAR-FIN 37
PAR-FIN 37B
PAR-FIN 42A

Oswald  1920
SIG-SG

Pagenstecher
1909
CALES 2170

Pallarès 1960
CLAIR-A 33
CLAIR-A 39
CLAIR-A 136
CLAIR-A 143
CLAIR-A 155
CLAIR-A 157
CLAIR-A 161

Pallarès 1979
B-H-R 8
CALES 4750
COM-IT 6c
COM-IT 6f
COM-IT 6g
COM-IT 7e

Palol 1958
CNT-EMP C3b
CNT-EMP C4c1

Panella 1970
A-ITI Dr21/22
A-ORI P8

Panella 1973
A-MGR 8

Panella 1982
A-AFR 1a
A-AFR 1b

Panella 1986
A-ORI Dr2/4
A-ORI Dr24
A-ORI Kap1
A-ORI Kno19
A-ORI Mau38
A-ORI Rb198
A-ORI Rb199
A-ORI Rb65/66

Panella 1989
A-ITI Dr2/4

Parker 1989
A-LUS A50

Parodi 1987
CL-ENG C6
CL-ENG F4
CL-ENG F5
CL-ENG F8
CL-ENG G2
CL-ENG G4
CL-REC 2k
CL-REC 3l
CL-REC 5f
CL-REC 9k
CL-REC 13c2
COM-E-M C3
PISO A12
PISO A13
PISO B3
PISO B5d
PISO C2a
PISO C2f
PISO C2g
PISO G3
SABL-OR A12
SABL-OR B1

Pascual 1962
A-M-I Pa1
A-ROM Pa1
A-TAR Pa1

Pascual 1969
A-PUN A4

Pasqualini
1985
CL-ENG B2b
CL-ENG F10
CL-ENG F11
CL-REC 18a

Pasquinucci
1968
ETRU-PEINTE Cr1

Pasquinucci
1972
CALES 2170
CALES 2972
CAMP-B 127
ETRU-PEINTE As1
ETRU-PEINTE Oe1
ETRU-PEINTE Oe2
UNGUENT B3

Pasquinucci
1978
ETRU-PEINTE Cr1

Passelac 1970
CL-REC 3e

Passelac 1971
CNT-LOC U5a

Passelac 1981
CNT-LOC C5b
CNT-LOC G1a
CNT-LOC G2a
CNT-LOC G4b
CNT-LOC U6a2
GR-MONO 7c
GR-MONO 8d
GR-MONO 8e
GR-MONO 12e
IB-LANG 12
IB-LANG 17

Passelac 1986
PRE-SIGGA

Pauly 1893
AT-FN Al0
AT-FN Ar0
AT-FN Kl0
AT-FN Lo0
AT-FN St0
AT-FN Ma0

Payne 1931
CORINT
ETRU-COR

Peacock 1977A
A-ITI Ri527

Pedroni 1986
CALES 1153
CALES 2132
CALES 4750
CAMP-B 127

Pedroni 1990
CALES 1153
CALES 2132
CALES 2170
CALES 4750

Peignard 1992
COM-GRE
COM-IT

Pelagatti 1989
A-GRE Lac0

A-GRE Lac1a
A-GRE Lac1b
A-GRE Lac2a
A-GRE Lac2b

Pelagatti 1990
A-GRE Lac1a
A-GRE Lac1b
A-GRE Lac2a
A-GRE Lac2b

Pélichet 1946
A-BET B2A
A-BET B2B
A-BET Dr12
A-GAUL 4

Pellecuer 1991
B-O-B

Pelletier 1991
GR-PRO

Pellicer 1982
A-PUN AL4

Pereira 1988
IB-PEINTE

Périchon 1974
CELT

Périchon 1977
CELT

Pernon 1990
LUIS

Peters 1942
AT-FN Am2c

Pfuhl 1923
AT-FN Ps0

Philippaki
1967
AT-FN St0
AT-FR St1
AT-FR St2a
AT-FR St2b

Pianu 1978
ETRU-PEINTE Ky1
ETRU-PEINTE Oe1

Picazo 1977
AT-FN KyR
AT-FR Ln1

Pierobon 1986
B-H-R 4
B-H-R 8
B-H-R 9

Pierro 1978
GREC-OR Ld1
GREC-OR Ld2

Pierro 1984
AT-FN Ky0
GREC-OR Am3
GREC-OR Am5
GREC-OR Hy1
GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyB2
GREC-OR KyB3
GREC-OR Ld1
GREC-OR Ld2
GREC-OR Lt1

Plough 1973
GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2

GREC-OR KyB3

Pollino 1975
COM-IT 7d
COM-IT 7e

Pollino 1987
A-GAUL 2
A-GAUL 5
CL-ENG F11
CL-REC 1g
CL-REC 1j
CL-REC 2f
CL-REC 3j
CL-REC 4e
CL-REC 9e1
CL-REC 12j
CL-REC 13b2
CL-REC 15g
CL-REC 15h
CL-REC 25a
CNT-ROP 17
CNT-ROP 19
CNT-ROP 20
CNT-ROP 22

Pompili 1986
LACON Ky1
LACON Ky2
LACON Ky3
LACON Ky5
LACON Ky6

Pons 1976
CNT-EMP A1

Pons 1981
CNT-EMP

Pons 1984
CNT-EMP

Ponsich 1968
A-PUN A4

Pontrandolfo
1992
A-MGR 5

Pottrain 1974
CL-ENG B1

Prades 1984
CALES 2972

Prades 1985
CNT-LOR

Prat 1958
ETRU-PEINTE Oe1

Prat 1959
GREC-OR Lt2b

Price 1924
GREC-OR Cl1

Pucci 1985
SIG-IT

Pujol 1982
COM-IB Am3
COM-IB Am4
COM-IB Cc3
COM-IB Cp7
COM-IB Cv1

Py 1971
GR-PEINTE 3
GR-PEINTE 4
PSEUDO-AT 493
PSEUDO-AT 541
PSEUDO-AT 759

INDEX DES PUBLICATIONS

598



Py 1972
B-NERO Ct3e1
B-NERO Ct3e2
B-NERO Ct3e3
B-NERO Ct3h

Py 1974
A-ETR 1/2
A-ETR 3A
A-ETR 3B
A-ETR 3C
A-ETR 4

Py 1974A
GREC-OR Cp1b

Py 1975
CL-MAS 633b
DOLIUM bd5c
DOLIUM bd8a
DOLIUM bd8d
DOLIUM bd9b
DOLIUM bd10b
DOLIUM bd10c

Py 1975A
GREC-OR KyA1
GR-MONO 5a
GR-MONO 5b

Py 1976
CAMP-A 42Bc
ETRU-PEINTE Cr3
ETRU-PEINTE Py1

Py 1978
A-MAS 1
A-MAS 2B
A-MAS 3
A-MAS 4
A-MGR bd1
A-MGR bd2
PSEUDO-AT 605a

Py 1978A
CELT 6b
CL-MAS 542a
CL-REC 17b
CL-REC 17c
CL-REC 18a
CL-REC 22a
CNT-LOR U7b

Py 1978B
PSEUDO-AT

Py 1978C
A-MAS

Py 1979
DOLIUM

Py 1979A
CNT-LOR U2a

Py 1979B
CL-MAS
CL-ROS Am1
CL-ROS Cp1
CL-ROS Cp2
CL-ROS Cp3
CL-ROS Lt1
CL-ROS Ol1
CL-ROS Ol2
CL-ROS Pl1
CL-ULL Ol1
IB-LANG 63
IB-LANG 82
IB-LANG 113
IB-LANG 131
IB-LANG 141
IB-LANG 152

Py 1980
CL-REC 1d
CL-REC 2b

Py 1981
CAMP-B 127
CCT-LOR 1b
CCT-LOR 4
CL-MAS 543
CL-REC 7b
CL-REC 7c
CL-REC 7h
CL-REC 7i
CL-REC 14d
DER-A 4140

Py 1981A
CL-ENG B2c
CL-ENG B13b
CL-REC 17a
CL-REC 17b

Py 1982
AT-FN KyC
CL-REC 1b
CNT-LOR A3
GR-MONO 5d
PSEUDO-AT 581

Py 1983
CL-REC 2b
CNT-LOR A9

Py 1984
A-ETR 1/2
CNT-LOR

Py 1985
A-ETR

Py 1985A
A-ETR 1/2

Py 1986
A-M-I Dr1B
CAMP-A 2974
CL-MAS 633a
CL-REC 1i
CL-REC 2b
CL-REC 7a
CL-REC 8f
CL-REC 11a
CL-REC 17a
CL-REC 17b
CL-REC 18a
CNT-LOR J1d
CNT-LOR U5d
CNT-LOR U5d3
CNT-LOR U5d5
CNT-LOR U5f
COM-IT 6c
COM-IT 8d
COM-IT 8e
COM-IT 8f
DER-C 2
DOLIUM bd6a
PAR-FIN 3.2
PAR-FIN 42A
R-POMP 1
R-POMP 3

Py 1988
CL-HERAULT 2b
CNT-LOR U5a

Py 1989
A-MAS bd10
CL-MAS 453a
CL-MAS 521
CL-MAS 551
CL-MAS 633a

CNT-LOR A3
CNT-LOR C1c
CNT-LOR C1c1
CNT-LOR C2a
CNT-LOR C2b
CNT-LOR C2c
CNT-LOR C3a
CNT-LOR C4a
CNT-LOR C5e
CNT-LOR J1d
CNT-LOR U5a1
CNT-LOR U5a2
CNT-LOR U5a3
CNT-LOR V2b
DOLIUM bd3a
DOLIUM bd3b
DOLIUM bd3c
DOLIUM bd4c
DOLIUM bd7a
GR-PEINTE 1
GR-PEINTE 3
GR-PEINTE 4
PSEUDO-AT 541
PSEUDO-AT 581

Py 1990
A-ETR 1/2
A-ETR 3A
A-ETR 4
A-GRE Chi2
A-GRE Cor0
A-GRE CorB1
A-MAS 1
A-MAS 2B
A-MAS 3
A-MAS 4
A-MAS 5
A-MGR 1
A-MGR 2
A-MGR bd1
AT-FR KyC
AT-VN 398-413
AT-VN 469-473
B-H-R 8
B-H-R 9
B-NERO Ky3
CCT-LOR 1a
CCT-LOR 1b
CCT-LOR 1c
CELT 2e
CELT 3b
CELT 3c
CELT 3d
CELT 3e
CELT 4a
CELT 11a
CL-HERAULT 4
CL-MAS
CL-REC
CNT-BER A4
CNT-LOR
COM-IT 6c
COM-IT 7a
COM-IT 7f
COM-IT 8d
COM-IT 8e
COM-IT 8f
CORINT Oe1a
DER-A 5/7
DER-A 36
DER-A 113
DER-A 2865
DER-A 2942
DER-C 1
DER-C 2
DER-C 5
DER-C 6

DER-C 7
DER-C 16
DER-C 17
DER-C 18
DER-C 19
DOLIUM 1
DOLIUM 2
DOLIUM 9
DOLIUM 10
DOLIUM 16
DOLIUM 20
ETRU-COR Ar2B1
GREC-OR Hy1
GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyB2
GREC-OR KyR5
GR-MONO
GR-PEINTE 1
GR-PEINTE 2
GR-PEINTE 4
PSEUDO-AT 349
PSEUDO-AT 493
PSEUDO-AT 581
PSEUDO-AT 759
R-POMP 3
SABL-OR A4
SABL-OR C13
UNGUENT B10

Py 1990A
A-GRE Rho4
A-MAS bd10
A-MAS bd11
B-H-R 10
CAMP-A 27Ba
CAMP-A 42Bc
CELT 3b
CELT 3c
CELT 3d
CL-HERAULT 2a
CL-MAS
CL-REC 9e1
CL-REC 17c
CNT-LOR
COM-GRE 2c1
COM-IB Jt2
COM-IB Jt3
COM-PUN 521a
DOLIUM bd1b
DOLIUM bd8d
DOLIUM bd8e
DOLIUM bd8j
DOLIUM bd10b
FUMIGEE B12
FUMIGEE B13
GR-PEINTE 4
P-CHAUX A1
P-CHAUX A10
P-CHAUX A11
PSEUDO-AT 352
R-POMP 1

Py 1992
CCT-LOR 1c

Ramage 1972
B-NERO

Ramon 1981
A-PE
A-PUN C1/2
A-PUN C2a
A-PUN C2b
A-PUN Ch2
A-PUN Ch5

Ramonat 1988
CL-ENG F1
CL-REC 1f
CL-REC 19b

Ramonat 1989
FUMIGEE B14
FUMIGEE C1
FUMIGEE G5

Rancoule 1970
CELT
CNT-LOC U7b
CNT-LOC U7c
CNT-LOC U7d

Rancoule 1979
CELT 2d

Rancoule 1980
B-H-R 7
B-H-R 8
CL-REC 2a

Rancoule 1984
CNT-LOC A2c1
CNT-LOC G1c
CNT-LOC G6a
CNT-LOC U6a1

Rancoule
1984A
CNT-LOC

Rancoule 1986
CL-HERAULT 2a
IB-LANG 21
IB-LANG 64
IB-LANG 142
IB-LANG 182
IB-LANG 183

Rancoule
1986A
CNT-LOC

Rancoule 1987
IB-LANG 13

Rapin 1987
CNT-LOC G7a
IB-LANG 143
UNGUENT A1

Rasmussen
1979
B-NERO

Raynaud 1982
CL-ENG A4
LUIS 96
PISO A8

Raynaud 1983
DOLIUM

Raynaud
1983A
PISO A10
PISO A14
PISO A15
PISO B5f
PISO B7
PISO G2

Raynaud 1984
CL-REC 9n
PISO A1
PISO A6
PISO B4
SABL-OR C2
SABL-OR F5
SABL-OR G1

Raynaud
1984A
PISO A5
SABL-OR B32

Raynaud
1984B
PISO A8

Raynaud 1986
CL-REC 9n
SABL-OR A9
SABL-OR B6
SABL-OR C1
SABL-OR C2
SABL-OR E3
SABL-OR F4

Raynaud 1990
CLAIR-B 36
CL-ENG
CL-REC
CNT-ROL A1
CNT-ROL C1
CNT-ROL G1
COM-E-M
COM-O-M B4
FUMIGEE A10
FUMIGEE B5
KAOL 
P-CHAUX
PISO
SABL-OR

Raynaud 1991
A-AFR 3/5
A-ORI Rb273
CL-ENG A3
CL-ENG B14
CL-ENG B15
CL-ENG B16
CL-ENG E2

Rayssiguier
1983
A-MGR 9
CL-MAS 623a
COM-IT 1b
GR-MONO 3b
GR-MONO 6a
IB-PEINTE 2711
PAR-FIN 1a

Ribera 1982
A-IBE
A-PUN

Richter 1935
AT-FN
AT-F

Riera 1978
CNT-EMP

Riera 1980
CNT-EMP

Riera 1983
CNT-EMP U5d2

Rigoir 1968
D-S-P

Rigoir 1985
D-S-P

Rigoir 1987B
D-S-P

Rigoir 1991
D-S-P 40

Riley 1981
A-ORI

Ripoll 1968
CALES 2151

Ritterling 1912
R-POMP 28
R-POMP 30

Ritterling 1913
SIG-SG

Rivet 1982
CNT-ROP

Rivet 1991
AF-CUI 22

Rizzo 1990
A-GRE
AT-FR Vp3
CORINT Am1
CORINT Am2
CORINT Cr1
CORINT Ky2
CORINT Ol1
ETRU-COR
GREC-OR Cp6a

Roberts 1978
AT-FN Py0

Roberts 1986
A-GRE Chi4b

Robinson 1950
AT-FR Lt4

Robinson 1959
A-AFR Tr254
A-ITI K114
A-ITI Ke52
A-ORI
COM-GRE 6a
R-POMP 34
UNGUENT B10

Rodà 1984
COT-CAT Cr2 

Rodero 1980
COM-EB

Rodríguez
1986
COT-CAT Cc9
COT-CAT Cc10
COT-CAT Cp8
COT-CAT Cr5
COT-CAT Ky3
COT-CAT Pl1 
COT-CAT Sk3

Rolland 1952
CNT-BER A1

Romualdi 1986
PET-EST 4250

Roos 1982
COM-PHE A22
COM-PHE C11

Ros 1989
IB-PEINTE

Ros 1989A
COM-PHE

Rouillard 1975
AT-FR Ky14

Rouillard 1978
CL-MAS 512

CL-MAS 523
CL-MAS 524
CL-MAS 526
CL-MAS 527b
CL-ULL Cp1
GREC-OR Cp1b

Salomonson
1962
CLAIR-A

Salomonson
1968
CLAIR-C
CLAIR-D 58B

Sanchez 1992
AT-VN 469-473

Sandro 1981
A-GRE Sam5
A-MGR 3

Sandro 1986
A-MGR bd1
A-MGR bd2

Sanmarti 1973
B-NERO Ky5
PET-EST 5400

Sanmarti 1974
A-ETR 4

Sanmarti 1978
CALES 1153
ROSES

Sanmartí
1978A
ROSES

Sanmarti 1981
CALES 4750

Sanmarti 1985
A-ITA Dr1A-bd1
A-ITA Dr1A-bd2
A-ITA Dr1A-bd3
A-PUN CCNN

Sanmarti 1986
CNT-EMP V2c2

Sanmarti
1986A
COM-IT 4a
COM-IT 4b
COM-IT 6d

Sanmartí 1989
COM-IB Jr1

Sanmarti
1990B
CL-MAS 575

Santamaria
1961
CL-REC 2d
CL-REC 9c
CL-REC 9g
CL-REC 9h
COM-IT 2a
COM-IT 3d

Santamaria
1984
A-GRE Rho8
COM-IT 2b
COM-IT 2e

Santrot 1979
CL-REC 21e

INDEX DES PUBLICATIONS

599



Sauzade 1972
GR-MONO 3c

Schauenburg
1974
AT-FN Ky4
AT-FN Ky5

Scheibler 1968
AT-FN Pm0

Schindler 1975
PAR-FIN 17
PAR-FIN 33
PAR-FIN 33A
PAR-FIN 33B
PAR-FIN 37
PAR-FIN 45

Schindler 1989
CL-REC 1h
CL-REC 1j
CL-REC 3d
CL-REC 3e
CL-REC 6b
CL-REC 9f
CL-REC 12h

Schubart 1976
A-PUN Ch7
A-PUN R-1
A-PUN R-4

Schubart 1984
COM-PHE

Sciallano 1991
A-AFR TrA
A-GRE Rho4
A-GRE Rho5
A-GRE Rho6
A-GRE Rho8
A-ITI Dr2/4
A-ITI K114
A-ORI
A-TAR Dr2-4

Seguier 1986
CNT-LOC U11a1
CNT-LOC U11a2

Sieberg 1980
B-H-R

Slaska 1978
A-GRE Chi0

Smith 1939
AT-FN Sk0

Solier 1963
CL-MAS 244
CL-MAS 522
CL-MAS 532
CL-MAS 631
COM-GRE 3a4

Solier 1964
A-PUN D2

Solier 1968
A-IBE R5A
A-IBE R8
A-IBE S4
A-PUN D-E
A-PUN D1a
A-PUN D1b
A-PUN D2
CL-MAS 465
CL-MAS 812
COM-PUN 521a
COM-PUN 521c

Solier 1968A
CL-MAS 463
COT-CAT As1
COT-CAT Cc7
COT-CAT Cp2
COT-CAT Gb1
COT-CAT Gb11
COT-CAT St2
IB-LANG 71

Solier 1969A
CNT-LOC U3c

Solier 1973
B-H-R 8
B-H-R 9

Solier 1976
CNT-LOC
COT-CAT St2
GR-MONO 9a
GR-MONO 9b
GR-MONO 12c

Solier 1978
IB-LANG

Solier 1979
A-GR-ITA LWb
A-IBE S4
A-MAS 5
CL-MAS 413
CL-MAS 531
COM-IB Jt1
COT-CAT Gb1
DOLIUM bd8a
DOLIUM bd8c
DOLIUM bd8g
IB-LANG 31

Solier 1980
DER-A 31b

Solier 1981
ETRU-PEINTE Cv1

Sourisseau
1991A
A-GRE Cor0

Sparkes 1970
A-GRE Att0
A-GRE Att2A
A-GRE Att2B
AT-FN
AT-FR
AT-VN
CL-MAS 831
CNT-PRO A22
COM-GRE
COM-IB Et1

GREC-OR Ld0
PSEUDO-AT

Stanfield 1930
SIG-SG Dr22b
SIG-SG Dr44b
SIG-SG VeD4

Stanfield 1937
SIG-SG He15a

Stibbe 1972
LACON

Stibbe 1986
LACON Cr1

Stillwell 1984
CORINT

Stöckli 1979
A-GR-ITA LWe

Taffanel 1960
CL-MAS 525
CL-MAS 576
CNT-LOC C3b1
CNT-LOC C3c
CNT-LOC U6b

Taffanel 1962
CNT-LOC U3b

Taffanel 1967
GR-MONO

Taffanel 1992
A-PUN R-1

Taillez 1961
CL-REC 1j
CL-REC 3c
CL-REC 12d
CL-REC 12g
CL-REC 22b
COM-IT 2b

Talcott 1956
AT-FR Pl1

Tardieu 1976
DOLIUM

Tarradell 1974
COM-EB

Tchernia 1978
A-GRE Chi6
A-GRE Rho5
CAMP-GR 1230
CAMP-GR 1250
CAMP-GR 1440
CAMP-GR 2683
CAMP-GR 3220
COM-IT 3d
COM-IT 6b
COM-IT 6c
COM-IT 6d
COM-IT 7a
COM-IT 7d

Tchernia 1987
A-ITA Lb2

Thiriot 1986
KAOL A25
KAOL B30
KAOL B31
KAOL D3
KAOL I6

Thompson
1934
B-H-R 1
COM-GRE 3c1
COM-GRE 5c1
COM-GRE 6c

Tosto 1984
AT-FN Am2f

Trias 1967
AT-FN
AT-FR
CORINT Al1
CORINT Ar2B1
CORINT Cv6
CORINT Oe3

CORINT Py8c
CORINT Sk1
ETRU-COR Ar1
ETRU-COR Ar2B1
ETRU-COR Ar3
ETRU-COR Ky2
ETRU-PEINTE Cv1
ETRU-PEINTE Sk2
GREC-OR Ar1
GREC-OR As3
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB2
GREC-OR Ld2

Trias 1987
AT-FR Ky14
AT-FR Lt4
AT-FR Sk2d

Ugolini 1987
GR-MONO 12b

Ugolini 1991
CCT-LOC 1b
CCT-LOC 5a
COM-ETR 3c
GR-MONO 1e
GR-MONO 16a
IB-LANG 11
IB-LANG 13
IB-LANG 31

Ure 1927
AT-FN KyR
AT-FN Py0

Ure 1953
AT-FN Ky5b

Vaginay 1988
CELT 2a
CELT 3a
CELT 3b
CELT 3c
CELT 3d
CELT 6b
CELT 11b

Vaquerizo
1988
A-IBE R2
A-IBE R6
IB-PEINTE

Vasseur 1914
GREC-OR Cl1

Vegas 1963
PAR-FIN 33
PAR-FIN 33A
PAR-FIN 33B

Vegas 1973
CL-REC
COM-IT
KAOL A13
PAR-FIN
R-POMP 3
R-POMP 7-1
R-POMP 14
R-POMP 15
R-POMP 19
SABL-OR A13
UNGUENT B4
UNGUENT D1
UNGUENT D2
UNGUENT D3

Vernhet 1971
SIG-SG Dr29a

Vernhet 1972
SIG-SG He5

Vernhet 1975
SIG-SG Dr22a

Vernhet 1976
SIG-SG

Vernhet 1977
CLAIR-B

Vernhet 1981
SIG-SG

Vidal 1973
CELT 2d
CELT 3e
CELT 5d

Vilà 1985
CNT-EMP

Villard 1946
AT-FN

Villard 1955
GREC-OR KyA1
GREC-OR KyA2
GREC-OR KyB1
GREC-OR KyB2
GREC-OR KyB3

Villard 1960
GREC-OR Cl1

Vindry 1978
COM-IT 5a

Vuillemot 1965
A-PUN R-1
A-PUN R-4

Waagé 1948
AF-CUI 27
CLAIR-A
CLAIR-D 93A
CLAIR-D 93B

Wallon 1967
A-ETR 3A

Werff 1982
A-PUN C1/2

Zeest 1960
A-GRE Chi0
A-GRE Cla0
A-GRE Thas1
A-GRE Thas2a
A-GRE Thas2b
A-GRE Thas3

Zevi 1966
A-ITI Dr26

INDEX DES PUBLICATIONS

600


